栃土施管第 1号

令和 6年 3月 18日

会員各位

栃木県土木施工管理技士会

会 長  山 根 良 信

（公印 省略）

令和 6年度栃木県土木施工管理技士会会員調査について

平素より本会の運営につきまして、格別なるご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

さて、本会の届出事項について、令和 6年 4月 1 日現在で変更があります際は、

当会会員管理システム上から、4月 26日（金）までに編集をお願い致します。

 なお、会員会費については、6 月上旬に発送予定でありますので、ご承知置き

願います。

※会員情報の編集時に、会社台帳より会社のメールアドレスの登録も併せてお願

い致します。

栃木県土木施工管理技士会

担当：小野﨑、稲川

TEL：028-639-2611

FAX：028-639-2985